

Lars S. Christensen Holding ApS

Karolinevej 13
4200 Slagelse
CVR-nr. 30830598

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2017

Dirigent

Navn: Lars Steen Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars S. Christensen Holding ApS
Karolinevej 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30830598
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Steen Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 441 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(5)
Driftsresultat		(7.500)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519.290	126
Andre finansielle omkostninger	1	(92.433)	(48)
Resultat før skat		419.357	73
Skat af årets resultat	2	21.398	12
Årets resultat		440.755	85
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		519.290	126
Overført resultat		(78.535)	(41)
		440.755	85

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.226.953	4.707
Finansielle anlægsaktiver	3	5.226.953	4.707
Anlægsaktiver		5.226.953	4.707
Tilgodehavende selskabsskat		26.138	12
Tilgodehavender		26.138	12
Likvide beholdninger		15.450	16
Omsætningsaktiver		41.588	28
Aktiver		5.268.541	4.735

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		729.551	210
Overført overskud eller underskud		<u>(1.099.285)</u>	<u>(1.022)</u>
Egenkapital		<u>(244.734)</u>	<u>(687)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		673.883	0
Anden gæld		<u>4.557.771</u>	<u>5.232</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.231.654</u>	<u>5.232</u>
Anden gæld		<u>281.621</u>	190
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>281.621</u>	<u>190</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.513.275</u>	<u>5.422</u>
Passiver		<u>5.268.541</u>	<u>4.735</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	210.261	(1.020.750)	(685.489)
Årets resultat	0	519.290	(78.535)	440.755
Egenkapital ultimo	125.000	729.551	(1.099.285)	(244.734)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	92.433	48
	92.433	48

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(21.985)	(12)
Regulering vedrørende tidligere år	587	0
	(21.398)	(12)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.497.402
Kostpris ultimo	4.497.402
Opskrivninger primo	210.261
Andel af årets resultat	519.290
Opskrivninger ultimo	729.551
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.226.953

I den regnskabsmæssige værdi i tilknyttede virksomhed indgår koncern goodwill med 390 t.kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Laur. Christensen A/S	Slagelse	A/S	75,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	2.915.000	2.591
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	2.915.000	2.591

Den aktuelle gæld pr. 31.12.2016 udgør 1.853 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
